
AKADEM IA! SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N rJJ. Prot, T iranëm ë 14.10.2016

VENDIM Nr. 21

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 14,10.2016 mbasi diskutoi rreth 
adryshimeve që njedhin prej Ligjit te ri te Arsimit të Lartë, Urdherit të MPB për Strukturën e re të 
AS-së dhe Urdherit të MAS per ndryshimet statutore të AS-së,

VENDOSI: .

Ngritjen e grupit të punës për rishikimin e Statutit të Akademisë së Sigurisë, në përputhje të 
plotë me kërkesat e Ligjit të ri të Arsimit të Lartë në RSH, i përbërë nga:

1, Prof.As.Df. Stavri Sinjari Kryetar
. 2. Prof.As.Dr. Qetsor Orhan Anëtar

3. Drejtues Y lliVasili

Qrapi i punës duke u bazuar në kërkesat e Ligjit të ri të Arsimit të Lartë në RSH, të paraqesë në 
Senat projektin e ritë statutit me ndryshimet e propozuara brenda datës 15.12.2015,

Kryetarfi Senatit

Tirane, 14 Tetor 2016


